平成 29 年 10 月吉日

お得意先様

シシクアドクライス株式会社

営業部

エアレス車輪仕様変更のご案内＜再＞

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、ご愛用いただいております、弊社仕入品「エアレス車輪」の仕様が先の 8 月ご案内に

加え追加変更となりました。今回追加は「最大許容荷重」で、該当する３製品の仕様は下記の通

りとなります。

何卒ご了承の上、今後もお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

 車輪径
mm

タイヤ幅
mm

ボス幅
mm

最大許容荷重
Kg(N)

AIL2.50-4 218 60 80 変更なし

AIL3.00-4 251 79 81 変更なし

AIL3.50-5 294 98 98 200(1960)

※仕入先測定値で保証値ではありません。

※製品に関してご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

【営業本部】TEL：076-234-0449

以上